

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2019

STATO PATRIMONIALE

A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI		2.724.890,79
0220	IMPIANTI DIVERSI		158.853,94
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO		60.407,82
0240	AUTOMEZZI		28.900,00
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		2.973.052,55
0311	PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE		428.446,81
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI		156.928,77
0321	CREDITI VERSO CONTROLLATE		244.949,07
0323	CREDITO VERSO ALTRE	PARTECIPATE	30.000,00
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI		13.828,41
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		874.153,06
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI		3.847.205,61
1210	CREDITI PER SERVIZI RESI E	BENI CEDUTI	45.622,73
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE	SINDACALI	139.530,92
1231	CREDITI PER TESSERE		344.328,91
1241	CREDITI VERSO CONTROLLATE		33.040,26
1250	ALTRI CREDITI		189.523,37
1251	CREDITI VERSO ERARIO		59.015,80
1252	CREDITI VERSO DIPENDENTI ED	ASSIMILATI	158,50
12	---- Totale CREDITI		811.220,49
1410	CREDITI VERSO BANCHE		453.110,53
1420	CASSA		7.961,51
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE		461.072,04
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE		1.272.292,53
2120	RISCONTI ATTIVI		20.070,72
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI		20.070,72
2	-- Totale RATEI E RISCONTI		20.070,72
4710	DEBITI VERSO ENTI	PREVIDENZIALI	122,67
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI		122,67
4	-- Totale DEBITI		122,67
9210	FIDEJUSSIONI A/DA TERZI		72.000,00
92	---- Totale CONTI D'ORDINE DI GARANZIA		72.000,00
9	-- Totale CONTI D'ORDINE		72.000,00

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2019

STATO PATRIMONIALE

P A S S I V I T A'

2210	RATEI PASSIVI	1,26-
22	---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI	1,26-
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	1,26-
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	728.964,35-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	728.964,35-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	490.797,17-
31	---- Totale FONDI	490.797,17-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	16.148,04-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	16.148,04-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	1.750.298,92-
3420	FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE	158.362,89-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	57.598,90-
3450	FONDI AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	12.137,50-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.978.398,21-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	110.542,71-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	110.542,71-
3620	FONDO SVALUTAZIONE CAPITALE CIRCOLANTE	174.949,07-
36	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	174.949,07-
3	-- Totale PASSIVITA'	3.499.799,55-
4110	DEBITI VERSO BANCHE	441,27-
4130	DEBITI VERSO BANCHE PER MUTUI PASSIVI	287.167,95-
41	---- Totale DEBITI VERSO BANCHE	287.609,22-
4300	MASTRO FORNITORI	116.391,01-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	120.134,71-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	236.525,72-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	47.687,14-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	47.687,14-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	95.325,44-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	95.325,44-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	353.278,79-
4820	ALTRI DEBITI	135.433,60-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	488.712,39-
4910	DEBITI ESIGIBILI OLTRE L'ESERCIZIO SUCCESSIVO	460.087,75-
49	---- Totale DEBITI ESIGIBILI OLTRE L'ESERCIZIO SUCCESSIVO	460.087,75-
4	-- Totale DEBITI	1.615.947,66-
9215	TERZI PER FIDEJUSSIONI	72.000,00-
92	---- Totale CONTI D'ORDINE DI GARANZIA	72.000,00-
9	-- Totale CONTI D'ORDINE	72.000,00-
	Totale Attività	5.211.691,53
	Totale Passività	5.187.748,47-
	Avanzo d'esercizio	23.943,06

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2019

CONTO ECONOMICO

R I C A V I

5111	QUOTE TESSERE ANNUALI DI	COMPETENZA USR	901.603,47
5112	QUOTE TESSERE ANNUALI DI	COMPETENZA UST	364.222,84
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	1.265.826,31
5220	CONTRIBUTI DI ENTI PUBBLICI		85.748,17
52	---- Totale	CONTRIBUTI DELLO STATO E DI ENTI PUBBLICI	85.748,17
5410	CONTRIBUZIONI DA PERSONE	FISICHE	209.353,34
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	480.237,09
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	689.590,43
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		325.063,20
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	325.063,20
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE		55.957,27
56	---- Totale	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE	55.957,27
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	2.422.185,38
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	85,06
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	85,06
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	85,06
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		59.529,55
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	59.529,55
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	59.529,55

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2019

CONTO ECONOMICO

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	31.324,89-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	31.324,89-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	584.763,19-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	584.763,19-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	54.940,66-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	54.940,66-
6410	SALARI E STIPENDI	831.828,16-
6420	ONERI SOCIALI	111.709,87-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	2.035,18-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	945.573,21-
6520	AMMORTAMENTO FABBRICATI	95.892,39-
6521	AMMORT. IMPIANTI DIVERSI E ATTREZZATURE TECNICHE	15.254,17-
6522	AMMORT. ARREDI, MOBILI, MACCHINE UFFICIO, ELABORATORI	3.755,83-
6523	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.997,29-
6524	AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	12.959,25-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	129.858,93-
6610	ACCANTONAMENTI PER RISCHI	10.000,00-
66	---- Totale ACCANTONAMENTI PER RISCHI	10.000,00-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	275.974,03-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	275.974,03-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	353.983,10-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	353.983,10-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	2.386.418,01-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	8.911,34-
7321	ONERI FINANZIARI DIVERSI VERSO ALTRI	410,00-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	9.321,34-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	9.321,34-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	20.120,73-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	20.120,73-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	47.638,85-
8720	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZI PRECEDENTI	5.642,00
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	41.996,85-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	62.117,58-
	Totale Ricavi	2.481.799,99
	Totale Costi	2.457.856,93-
	Avanzo d'esercizio	23.943,06